
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Kl. 

E06 

G06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

No. 

964 

35 

318 

359 

21 

338 

92 

237 

3 

154 

411 

Name 

Joschua Enders 

Florian Welzenbach 

Kai Vogt 

Jahn Brachthäuser 

Dennis Besser 

André Müller 

Michael Kaiser 

Kevin Meuser 

Kai Weinbach 

Lucas Hehl 

Robin Alic 

Club - Wohnort 

MSC Feldatal/DMV 

MSF Sinngrund 

Lampertheim 

Wilnsdorf 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

Limeshain 

AMC Langgöns/ADAC 

MSV Lahnberge 

Müschenbach 

MSC Aufenau/DMV 

Team 

Enders Motorsport 

RP34 

Independent Racing 

RNH Racing Team 

MSM Racing Team 

Motorshop Mittelhessen 

SSM Racing 

Motoshop Vohl 

MW Racing Team 

Beste Zeit 

1:50.036 

1:52.089 

1:53.215 

1:55.328 

1:58.253 

2:01.034 

2:01.742 

2:04.192 

2:06.819 

2:17.197 

2:42.521 

I Rd. 

4 

7 

4 

4 

1 

3 

2 

3 

1 

1 

1 

Diff 

2.053 

3.179 

5.292 

8.217 

10.998 

11.706 

14.156 

16.783 

27.161 

52.485 

Abst. 

2.053 

1.126 

2.113 

2.925 

2.781 

0.708 

2.450 

2.627 

10.378 

25.324 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 03.04.2016 11:23:24 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arim Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Laisa 

Hessenpokal MX1 

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 11:03:20 

Laisa 1,550 km 

03.04.2016 11:05 


